Ad Bernhardū allegauit eum q̄ consensus ille sit a deo, fateor, sed ptim.
De conclusione missi me refutare. Sicut in hunc sicut in tunc. Dicitur ad illū

¶ De concilio: nullum me rescribere. **Ego** in hunc finem iam dispuo, ut illius
Influsione scriptoris esset aliquando finis, ut in defensione et literis ad illustriss:
principem et virtutis sitate daris liquet.

Ad Augustum de libro arbitrio non soluit sed dicit quod se exposuerit libro de peccatorum remissione Augustinum post illum librum de peccatorum meritis fecerit illum retracta: tamen illud dictum per me allegatum non retractauit. quare ad illud fuerat respondendum.

¶ Deinde petit doceri quid sit principaliter remouere obsecem. Dicit qd qui non intelligit quid principale et quid accessoriū. quid minus priuilegiū directū nescio quid alias scire possit. Principale in actionibus qd aliud dirigit. vel et accessoriū tribuit. aut ut vñlo: causa cōcurrat. itaqz ḡa principaliter z cū effectu in tertio gradu ab Augusti tradito. p̄t̄m remouer. libe:arbitr: in scđo gradu Augusti adque scens dispositiū remouet. qd laudat me tam sentire cū Eccles: hoc semp videt in chrysopasso factū sed debetē apposuisse glosas. Si ex charitate theolo legisset n̄am defensionē habuisset glosa: cū textu plōne. zz ad nos. z. Qm̄ liber dñe:co: nunqz fieri aliquid bonum opus meritorū sine spāli assistētis tia diuinæ gratiæ et misericordiæ. Qd veret me incedere sub vestitu Prelati: si dispositio p̄cedens n̄ sit ḡa iustificās. nihil adduxit. Ideo solū me excuso. esse me quācula et lupos ignorare. hoc tñ arbitrio: esse de mente Augusti: qd initium salutis sit gratia. et gratuita mortis iustificatio. p̄t̄m in tertio gradu ab Ang: posito. vbi dat ḡa q̄ est vera charitas. vt ultima sit ḡa būnica scđa coop̄gā.